UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TRƯỜNG TH  TÂN VIỆT

––––––––––––––––

Số: 07/KH-THTV

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

               Tân Việt, ngày 9 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Triển khai việc thực hiện Chỉ thị 1537/CT-BGĐ&ĐT về tăng cường

và nâng cao hiệu quả một số hoạt động giáo dục cho học sinh, sinh viên trong các cơ sở Giáo dục – Đào tạo
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN VIỆT

Căn cứ Chỉ thị số 1537/CT-BGĐ&ĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 05/5/2014 về tăng cường và nâng cao hiệu quả một số hoạt động giáo dục cho học sinh, sinh viên trong các cơ sở Giáo dục – Đào tạo;

Căn cứ hướng dẫn của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc Tăng cường triển khai Chỉ thị 1537/CT-BGDĐT;
Căn cứ vào Điều lệ trường tiểu học.
   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Chỉ thị 1537/CT- BGĐ&ĐT về tăng cường và nâng cao hiệu quả một số hoạt động giáo dục cho học sinh trường tiểu học Tân Việt năm học 2019- 2020 gồm các ông bà sau:

1. Bà Phạm Thị Dung -  Hiệu trưởng - Trưởng ban

2. Ông Đặng Quang Cẩm -  Thủ quỹ - Y tế -  Thư ký

3. Các ông, bà ủy viên (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm, xây dựng Kế hoạch, tổ chức thực hiện các nội dung theo đúng các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn đảm bảo hiệu quả.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1; các bộ phận có trách nhiệm liên quan tại trường TH Tân Việt thi hành quyết định này./.
      HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

· Phòng GD&ĐT (BC);
· Ban chỉ đạo (thực hiện);
· Lưu VT;
               Phạm Thị Dung
DANH SÁCH CÁC ỦY VIÊN TRONG BAN CHỈ ĐẠO
Triển khai việc thực hiện Chỉ thị 1537/CT-BGĐ&ĐT về tăng cường

và nâng cao hiệu quả một số hoạt động giáo dục cho học sinh

trường TH Tân Việt năm học 2019- 2020
 (Kèm theo Quyết định số 07/Q Đ- THTV, ngày 9/09/2019về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện chỉ thị số 1537/BGD&ĐT trường TH Tân Việt năm học 2019-2020)

	Tt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tuyên truyền

	1.
	Bà:Vũ Thị Mai
	Phó HT
	Toàn thể GV

	2.
	Ông: Phạm Đình Công
	CT Công đoàn
	Công đoàn viên

	3.
	Ông: Vũ Đình Quyên
	Bí thư chi đoàn, GVCN
	Đoàn viên

	4.
	Bà: Trần Thị Thu Huyền
	Tổ trưởng tổ 4,5
	Tổ viên tổ 4,5

	5.
	Bà: Hà Thị Q Thư
	Tổ trưởng tổ 1,2,3
	Tổ viên tổ 1,2,3

	6.
	Ông :Vũ Thanh Bính
	Tổ trưởng Tổ Văn phòng
	Tổ viên tổ Văn phòng

	7.
	Bà :TrầnThị Thanh Duyên
	Trưởng ban TTrND
	Giám sát thực hiên

	8.
	Bà: Vũ Thi Oanh
	Tổng phụ trách
	Đội viên, đội cờ đỏ

	9.
	GVCN các lớp
	Giáo viên
	Học sinh các lớp

PAGE